
Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлининг

2002 йил 27 декабрдаги 140-сонли буйруғига

2-сонли илова, ЎзР АВ томонидан 2003 й.

24 январда рўйхатга олинган № 1209-сон.

Приложение № 2

к Приказу Министра финансов Узбекистан

от 27 декабря 2002 года № 140,

зарегистрированному МЮ РУз

 24 января 2003г. № 1209.

МОЛИЯВИЙ НАТИЖАЛАР ТЎҒРИСИДАГИ ҲИСОБОТ - 2-сонли шакл

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ - форма №2

 за Январь - Сентябрь 2016г.

БҲУТ бўйича 2-шакл

Форма №2 по ОКУД

Корхона, ташкилот КТУТ бўйича

Предприятие, организация по ОКПО

Тармоқ (фаолият тури) ХХТУТ бўйича

Отрасль (вид деятельности) по ОКОНХ

Ташкилий-ҳуқуқий шакли ТҲШТ бўйича

Организационно-правовая форма по КОПФ

Мулчилик шакли МШТ бўйича

Форма собственности по КФС

Вазирлик, идора ва бошқалар ДБИБТ бўйича

Министерства, ведомства и другие по СООГУ

Солиқ тўловчининг индентификацион рақами СТИР

Идентификационный номер налогоплательщика ИНН

Худуд МҲБТ

Территория СОАТО

Манзилгох Жўнатилган сана

Адрес Дата Высылки

Ўлчов бирлиги Қабул килиган сана

Единица измерения Дата получения

Такдим қилиш муддати

Срок представления

сатр 

коди

№ 

стр.

Харажатлар 

(зарарлар)
Расходы 

(убытки)

2 4

Кодлар

Коды

0710002

"Respublika ko'p tarmoqli agrosanoat birjasi" AJ 14830857

81200

акционерное общество 11

собственность акционеров 144

1726

1726287

в тыс. сум

Ўтган йилнинг шу даврида Ҳисобот даврида

Кўрсаткичлар номи

За соответствующий 

период прошлого года
За отчетный период

Наименование показателей
Даромадлар 

(фойда)

Даромадлар 

(фойда)

Харажатлар 

(зарарлар)
Доходы 

(прибыль)

Доходы 

(прибыль)

Расходы 

(убытки)

1 3 5 6

Маҳсулот (товар, иш, хизмат) ларни сотишдан соф тушум
010 2 968 684 Х 2 608 000 Х

Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)

Сотилган маҳсулот (товар, иш ва хизмат) ларнинг таннархи
020 Х - Х -

Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)
Маҳсулот (товар, иш ва ҳизмат) ларни сотишнинг ялпи фойдаси (зарари) 

(сатр. 010-020)
030 2 968 684 - 2 608 000 -

Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и 

услуг) (стр. 010-020)

Давр харажатлари, жами (сатр. 050+060+070+080) шу жумладан:
040 Х 1 391 787 Х 1 532 897

Расходы периода, всего (стр. 050+060+070+080), в том числе:



Сотиш харажатлари
050 Х - Х -

Расходы по реализации

Маъмурий харажатлар
060 Х 1 269 320 Х 1 492 660

Административные расходы

Бошқа операцион харажатлар
070 Х 122 467 Х 40 237

Прочие операционные расходы
Келгусида солиққа тортиладиган базадан чиқариладиган ҳисобот даври 

харажатлари
080 Х - Х -

Расходы отчетного периода, исключаемые из налогооблагаемой базы в 

будущем

Асосий фаолиятнинг бошқа даромадлари
090 33 304 Х 143 467 Х

Прочие доходы от основной деятельности

Асосий фаолиятнинг фойдаси (зарари) (сатр. 030-040+090)
100 1 610 201 - 1 218 570 -

Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр. 030-040+090)
Молиявий фаолиятнинг даромадлари, жами (сатр. 120+130+140+150+160), 

шу жумладан:
110 258 129 Х 236 178 Х

Доходы от финансовой деятельности, всего (стр. 120+130+140+150+160), в 

том числе:

Дивидендлар шаклидаги даромадлар
120 - Х - Х

Доходы в виде дивидендов

Фоизлар шаклидаги даромадлар
130 257 601 Х 235 646 Х

Доходы в виде процентов

Узоқ муддатли ижара (лизинг) дан даромадлар
140 - Х - Х

Доходы от долгосрочной аренды (лизинг)

Валюта курси фарқидан даромадар
150 528 Х 532 Х

Доходы от валютных курсовых разниц

Молиявий фаолиятнинг бошқа даромадлари
160 - Х - Х

Прочие доходы от финансовой деятельности
Молиявий фаолият бўйича харажатлар (сатр. 180+190+200+210), шу 

жумладан: 170 Х - Х -

Расходы по финансовой деятельности (стр. 180+190+200+210) в том числе:
Фоизлар шаклидаги харажатлар

180 Х - Х -
Расходы в виде процентов

Узоқ муддатли ижара (лизинг) бўйича фоизлар шаклидаги харажатлар
190 Х - Х -

Расходы в виде процентов по долгосрочной аренде (лизингу)

Валюта курси фарқидан зарарлар
200 Х - Х -

Убытки от валютных курсовых разниц

Молиявий фаолият бўйича бошқа харажатлар
210 Х - Х -

Прочие расходы по финансовой деятельности

Умумхўжалик фаолиятининг фойдаси (зарари) (сатр. 100+110-170)
220 1 868 330 - 1 454 748 -

Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр. 100+110-170)

Фавқулотддаги фойда ва зарарлар
230 - - - -

Чрезвычайные прибыли и убытки

Даромад (фойда) солиғини тўлагунга қадар фойда (зарар) (сатр. 220+/-230)
240 1 868 330 - 1 454 748 -

Прибыль (убыток) до уплаты налога на доходы (стр.220+/-230)

Даромад (фойда) солиғи
250 Х 180 151 Х 137 653

Налог на доходы (прибыль)

Фойдадан бошқа солиқлар ва йиғимлар
260 Х - Х -

Прочие налоги и сборы от прибыли

Ҳисобот даврининг соф фойдаси (зарари) (сатр. 240-250-260)
270 1 688 179 - 1 317 095 -

Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр. 240-250-260)


